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Lasse Berghagen uppträder och leder allsång på Lysingsbadet den 27 juni 

Västervik Resort AB, som driver Lysingsbadets Semesteranläggning i Västervik, fortsätter att presentera 
nyheter inför den kommande sommaren. Nu meddelas att Lasse Berghagen och hans band uppträder 
och leder allsång på Lysingsbadet den 27 juni. 

En av Sveriges allra mest folkkära artister – Lasse Berghagen – gästar Västervik den sista lördagen i juni i 
sommar. Berghagen kommer att framträda själv och hålla i allsång med sina mest kända låtar. Dessutom 
blir det förstås en och annan rolig historia. Lasse har varit sparsam med att turnera efter sin 
programledartid i TV-succen Allsång på Skansen, men är nu sugen på att möta sin publik i Sverige igen. 
Platsen är på Lysingsbadet med Tjust skärgård som fond.  

– Det ska bli roligt att spela i Västervik igen. Det är en underbar semesterstad som jag känner varmt för, säger 
Lasse Berghagen själv på telefon. 

Samarbetet med Lasse Berghagen-uppträdandet är också premiär för Västervik Resort AB:s samarbete med 
företaget Mötesfabriken AB, som hjälper till med arrangemanget. 

Västervik Resort AB:s VD Gunnar Boman säger så här om bokningen: 
– Vi är glada över att Lasse kommer till oss. Evenemanget är en del av vår långsiktiga satsning på att ge våra 
gäster stora mervärden och berikande upplevelser på vår mötesarena. Vi vill även att allmänheten lokalt känner 
sig stolta över Västervik som evenemangsstad, säger Gunnar Boman. 

Fakta om Lasse Berghagen: 
Gav ut sin första skiva 1965 och den stora succén Teddybjörnen Fredriksson släpptes 1969. Lasse har uppträtt på 
teaterscener, i folkparker, i filmer och på TV ända sedan 70-talet. Han ledde den gigantiska TV-succén Allsång på 
Skansen mellan 1994 och 2003.  
 
Fakta om arrangören Mötesfabriken AB: 
Mötesfabriken är Västervik Resort AB:s arrangörs- och eventpartner med kontor i Norrköping, Västerås, Stockholm, 
Valdemarsvik och Malmö.  
 

 

Ladda ner scenfoto av Lasse B här (jpg, 3 MB). 
Ladda ner porträtt av Lasse B här (jpg, 6 MB). 

 
För mer information, vänligen kontakta 

 
Gunnar Boman, VD Västervik Resort AB, 0490-25 48 65 
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